
Deliberazione n. 34 del 13 maggio 2014 
 
Oggetto: Determinazione quota frequenza ludoteca. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la propria deliberazione n. 1 del 07 gennaio 2014, con la quale è stato deciso di proseguire 
per tutto il 2014 il servizio di ludoteca con la collaborazione del personale messo a disposizione 
dal Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali; 
 
Ritenuto di stabilire la quota annuale da corrispondere per la frequenza della struttura, nonché 
quella per organizzare nella stessa le feste di compleanno; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di stabilire che per la fruizione della ludoteca vengano corrisposte a titolo di concorso nelle 
spese di gestione le seguenti quote: 
- € 10,00 all'anno quale quota generale; 
- € 30,00 per l'organizzazione di feste di compleanno nella struttura. 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica  e contabile 
            dott. Antonio Carcuro 


